РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

  ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

25 заседание 2 созыва

Решение

 26 мая 2021 года                                        №  193                                         с.Орловское

      О рассмотрении протеста прокурора

      Красноперекопской межрайонной

      Прокуратуры №Исорг-20350015-1790-

21/20350015 от 29.04.2021 года на решение

Орловского сельского совета от 28.09.2020

№109 «Об утверждении Положения о

порядке планирования приватизации

муниципального имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым».

Рассмотрев протест прокурора Красноперекопской  межрайонной прокуратуры № Исорг-

20350015-1790-21/-20350015 от 29.04.2021 года на  решение Орловского сельского совета от

28.09.2020 № 109 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»,    Орловский сельский

совет

РЕШИЛ:

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора — удовлетворить.
 2. Отменить решение Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики

Крым от 28.09.2020 № 109 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Орловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым», как не соответствующее

действующему законодательству Российской Федерации.

 3. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде Орловского сельского совета,

газете «Орловский вестник», на странице Орловского сельского поселения интернет - портала

совета Министров Республики Крым www.rk.gov.ru

 4. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Орловского сельского совета-
глава администрации
Орловского сельского поселения                                                    Т.С.Невойт